

## Ringheim Holding ApS

c/o Claus Liljeberg  
Smakkegårdsvej 18  
2820 Gentofte

CVR-nr. 37137944

### Årsrapport

29. september 2015 - 30. juni 2016

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21.9.2016



---

Ole Michael Ringheim  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

**Ringheim Holding ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Ringheim Holding ApS c/o Claus Liljeberg Smakkegårdsvej 18 2820 Gentofte
<b>CVR-nr.</b>	37137944
<b>Stiftelsesdato</b>	29. september 2015
<b>Regnskabsår</b>	29. september 2015 - 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Ole Michael Ringheim, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Alle 4 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 77926410

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 29. september 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. -88.156, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 226.478, og en egenkapital på kr. -38.156.

Årets resultat anses som utilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Da regnskabsåret 29. september 2015 - 30. juni 2016 er selskabets første regnskabsår, er årsrapporten aflagt uden sammenligningstal.

Virksomheden har tabt 50 % af virksomhedskapitalen og er omattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

**Ringheim Holding ApS****Resultatopgørelse**

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-9.755</b>
Personaleomkostninger	1	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-9.755</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-78.778
Finansielle indtægter		4.261
Finansielle omkostninger		-3.884
<b>Resultat før skat</b>		<b>-88.156</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-88.156</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-88.156
<b>Resultatdesponering</b>		<b>-88.156</b>

Ringheim Holding ApS

Balance 30. juni 2016

	Note	30. juni 2016 kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		225.483
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>225.483</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>225.483</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>995</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>995</u>
<b>Aktiver</b>		<u>226.478</u>



Ringheim Holding ApS

Balance 30. juni 2016

	Note	30. juni 2016 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital	4	50.000
Overført resultat	5	-88.156
<b>Egenkapital</b>		<b>-38.156</b>
Anden gæld		260.884
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>260.884</b>
Anden gæld		3.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.750</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>264.634</b>
<b>Passiver</b>		<b>226.478</b>
Eventualforpligtelser	7	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8	

RS Invest 1/10 2015 ApS	Gentofte	50,00	-107.556	-157.556
			<b>-107.556</b>	<b>-157.556</b>

**4. Virksomhedskapital**

Årets tilgang	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Stiftelsesomkostninger har udgjort kr. 2.500.

**5. Overført resultat**

Årets tilgang	-88.156
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-88.156</b>

**6. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	260.884	0	0
	<b>260.884</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**7. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.